
 
 

 

Zarządzenie Nr 1722/2022/2023 

Rektora Akademii Techniczno-Humanistycznej  

z dnia 21 lutego 2023 roku 
 

 

w sprawie terminów rekrutacji na rok akademicki 2023/2024 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z póź. zm.), § 1 ust. 5 Uchwały Nr 1672/05/VII/2022 

1672/05/VII/2022 Senatu Akademii Techniczno-Humanistycznej z dnia 31 maja 2022 roku 

w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok studiów 

pierwszego stopnia, jednolitych studiów magisterskich oraz studiów drugiego stopnia w Akademii 

Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej na rok akademicki 2023/2024 oraz § 1 ust. 5 Uchwały 

Nr 1698/09/VII/2022 Senatu Akademii Techniczno-Humanistycznej z dnia 27 września 2022 roku w 

sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku gospodarka o obiegu zamkniętym 

profil ogólnoakademicki - rok akademicki 2023/2024 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się szczegółowe terminy postępowania rekrutacyjnego na rok akademicki 2023/2024, które 

zostały określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Upoważniam Komisję Rekrutacyjną do podejmowania decyzji w sprawie zmian terminów 

postępowania rekrutacyjnego na rok akademicki 2023/2024. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor  

Akademii Techniczno-Humanistycznej  

w Bielsku-Białej 

 

 
 

                                     dr hab. inż. Jacek Nowakowski, prof. ATH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________ 
Oryginał zarządzenia z podpisem Rektora znajduje się w Zespole Radców Prawnych 

 



 
 

 

Załącznik  nr 1 
 do Zarządzenia Nr 1722/2022/2023 Rektora ATH z dnia 21 lutego 2023 roku 

 
I. Terminy rekrutacji na studia stacjonarne oraz niestacjonarne, rozpoczynające się od semestru 

zimowego roku akademickiego 2023/2024 
 

Rekrutacja 1TR 2TR 3TR 4TR 

Rejestracja elektroniczna od 5.06.2023 r.  
do 12.07.2023 r. 

od 15.07.2023 r.  
do 23.07.2023 r. 

od 26.07.2023 r.  
do 3.09.2023 r. 

od 6.09.2023 r.  
do 20.09.2023 r. 

Ogłoszenie wyników 14.07.2023 r. 25.07.2023 r. 5.09.2023 r. 22.09.2023 r. 

Wpisy kandydatów od 17.07.2023 r.  
do 24.07.2023 r. 

od 26.07.2023 r.  
do 31.07.2023 r. 

od 6.09.2023 r.  
do 15.09.2023 r. 

od 25.09.2023 r.  
do 29.09.2023 r. 

 

Rekrutacja V TURA VI TURA VII TURA 

Rejestracja elektroniczna 29.09.2023 r. 
od godz. 11:00 do godz. 13:00 

6.10.2023 r. 
od godz. 11:00 do godz. 13:00 

13.10.2023 r. 
od godz. 11:00 do godz. 13:00 

Ogłoszenie wyników 3.10.2023 r. 10.10.2023 r. 17.10.2023 r. 

Wpisy kandydatów 4.10.2023 r. 11.10.2023 r. 18.10.2023 r. 

 

II. Terminy rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne, rozpoczynające się od semestru letniego 

roku akademickiego 2023/2024 
 

Rekrutacja I TURA II TURA 

Rejestracja elektroniczna od 1.02.2024 r. do 12.02.2024 r. od 15.02.2024 r. do 21.02.2024 r. 

Ogłoszenie wyników 14.02.2024 r. 23.02.2024 r. 

Wpisy kandydatów od 15.02.2024 r. do 22.02.2024 r. od 26.02.2024 r. do 29.02.2024 r. 

 
 

III. Terminy rekrutacji dla cudzoziemców na kierunki rozpoczynające się od semestru zimowego 

roku akademickiego 2023/2024:  
 

Rekrutacja 1TR 2TR 3TR 

Rejestracja elektroniczna od 3.04.2023 r. 
do 30.06.2023 r. 

od 20.07.2023 r. 
do 31.08.2023 r. 

od 09.09.2023 r. 
do 20.09.2023 r. 

Egzaminy kwalifikacyjne/rozmowy wstępne  

(jeśli będzie to wymagane) 
03.07.2023 r. 
do 07.07.2023 r. 

04.09.2023 r.  
do 08.09.2023 r. 

21.09.2023 r. 
do 22.09.2023 r. 

Decyzja Rektora  

(dla kierunku informatyka  w języku angielskim po 

uzyskaniu liczby studentów, wymaganej do otwarcia grupy) 

21.07.2023 r. 11.09.2023 r.  25.09.2023 r.  

Wpisy kandydatów 24.07.2023 r. 
do 01.08.2023 r. 

12.09.2023 r. 
do 29.09.2023 r. 
 

26.09.2023 r. 
do 29.09.2023 r. 

 
 

IV. Terminy rekrutacji dla cudzoziemców na wszystkie kierunki rozpoczynające się od semestru 

letniego roku akademickiego 2023/2024:  
1) Rejestracja elektroniczna od 20.11.2023 r. do 9.02.2024 r. 

2) Decyzja Rektora (po uzyskaniu liczby studentów wymaganej do otwarcia grupy) 13.02.2024 r.  

3) Wpisy i składanie dokumentów:  od 15.02.2024 r. do 29.02.2024 r. 

 

      

 
 


